
1

áií i riHHfr®^AOie

STEJNOPIS;.3
'fc. t«9 CH^H

■D

\
'&AŽ S*#

Správa
Pražského hradu

Čj. SPH 3323/2019

Smluvní strany:

Správa Pražského hradu
se sídlem: Hrad 1. nádvoří č.p. 1, Hradčany. 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j.: 401.495/93 z 19. 4. 1993 
zastoupená: ///#. Ivo VeUskem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ4936607Ó 

(dále jen „půjčitel")

a

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha I 

právní forma: příspěvková organizace 
zastoupená: //i# Ivetou Pekárkovou, ředitelkou 

Odboru služeb MHMP 
IČO: 00064581

(dále jen „vypujčilel**)

uzavírají níže uvedeného dne. mísíce a roku. na základě vzájemného konsensu o vScch níže 
uvedených ustanoveních a v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..

Občanský zákoník, v platném znění 
tento

DODATEK Č. 4 (dále jen ..dodatek")
cj. SPH 3323/2019

\MF |<| oV| 0(041 <il xooz_-
ke Smlouvě o výpůjčce čj. 402.512/2002 ze dne 2. 8. 2002. ve zněni Dodatku č. I čj. SPH 

602/2004 ze dne í 1.3. 2004. Dodatku ě. 2 čj. SPH 865/2009 ze dne 5. 5. 2009 a Dodatku č. a 
čj. SPH 1576/2014 ze dne 28. 1. 2015 (dále jen „smlouva")

.Správ j Pražského hnidu
11*) OB Prahl 1 - I Ind. fd. : 224371111. www l"dw



Článek I. 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na prodlouženi doby výpůjčky exponátu upravené v čl. I. odst. 5 
Smlouvy, a to do 31. 3. 2020.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž vypújčitel obdrží jedno a půjčitel 
dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem a které byly za tím účelem výslovně označeny, nezpřístupni třetím osobám 
bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužiji pro jiné účely než 
pro plněni podmínek Smlouvy a na něj navazujícího Dodatku, a to po celou dobu trváni 
smlouvy i po jejím skončeni, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. 
I o neplatí v případě, kd> objednateli vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout 
podle obecně závazných právních předpisu, a dále bude-íi o tylo informace požádán svým 
zřizovatelem. Smluvní strany sjednávají, že Dodatek v platném zněni, může být kteroukoli 
/e smluvních stran zveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. Osobní údaje vyplývající 
z této smlouvy budou dále zpracovávány pouze po dobu a za účelem naplněni smlouvy 
a to v souladu se zákonem č. 110 /2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
evropskými předpisy a vnitřní směrnicí č. 01/02/2018 o zpracováni osobních údajú. která bude 
vy půjči tel i poskytnuta na vyžádání.

3. \ souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č.............. .Y..

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze zmčn.

5. Tento Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 
s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (tj. tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
je uzavřen jasné a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávnění se za smluvní 
stranu zavazovat.

ze dne /

stran

7.. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce čj. 402.512/2002 ze dne 2. 8. 2002, 
ve zněni Dodatku č. 1 čj. SPH 692/2004 ze dne 1 í. 3. 2004. Dodatku č. 2 čj. SPH 865/2009 
ze dne 5. 5. 2009 a Dodatku č. 3 čj. SPH 1576/2014 ze dne 28. !. 2015.

2



3 1 -12- 20193//4 ac/9 V Praze dneV Praze dne

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka Odboru služeb MHMP 

1 llavni mčsto Praha 
vypůjčíte!

Hlavni město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor aluiob 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

ng. Ivo vetvseK. u>e.
řeoitel

Správa Pražského hradu 
pújčitel

m

3


